
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  
 

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Decreto n. 478 

Al Dirigente Ufficio V Ambito Territoriale FOGGIA 

uspfg@postacert.istruzione.it 

 

Al Presidente Provincia di Foggia  

protocollo@cert.provincia.foggia.it 

 

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado della provincia di FOGGIA  

Scuole.fg@istruzione.it 

 

All’Ufficio Istruzione Città di Rodi  

protocollo@pec.comune.rodigarganico.fg.it 

 

All’Ufficio Istruzione Comune di Ischitella 

protocollo@pec.comune.ischitella.fg.it  

 

Al Personale Docente e ATA  

 

Agli Alunni e alle Famiglie 

 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: Calendario Anno Scolastico 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5. co. 2 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 (Regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle Istituzioni scolastiche); 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 673 del 16 maggio 2023, che fissa al 14 settembre 

2023 l’inizio delle lezioni a.s. 2023/2024; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTA la Delibera n. 6 - Verbale n. 8 del Collegio Docenti del 14 giugno 2023; 

VISTA la Delibera n. 3 – Verbale n.11 del Consiglio di Istituto del 14 giugno 2023, 

 

DECRETA 

 

Il seguente calendario per l’anno scolastico 2023/2024: 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0005649/U del 12/07/2023 13:46I.5.1 - Oggetti diversi

mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@cert.provincia.foggia.it
mailto:Scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.rodigarganico.fg.it
mailto:protocollo@pec.comune.ischitella.fg.it


 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  
 

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

14 settembre 2023 Inizio delle lezioni 

1° novembre 2023 (Stato) Festività di tutti i Santi 

8, 9 dicembre 2023 (Regione/Stato) Ponte e Festività dell’Immacolata Concezione 

23 dicembre 2023 – 6 gennaio 2024 (Regione/Stato) Festività natalizie e di fine anno 

12-13 febbraio 2024 (Regione) Sospensione lezioni 

28 marzo – 2 aprile 2024 (Regione/Stato) Festività pasquali 

25 aprile 2024 (Stato) Festa della Liberazione 

1 maggio 2024 (Stato) Festa del Lavoro 

20 maggio 2024 Festa del Santo Patrono (Plesso di Ischitella) 

2 luglio 2024 Festa del Santo Patrono (Plesso di Rodi) 

7 giugno 2024 Termine delle lezioni 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Prof.ssa Teresa Cucciniello  

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0005649/U del 12/07/2023 13:46I.5.1 - Oggetti diversi


		2023-07-12T13:20:32+0200
	TERESA CUCCINIELLO




